

Prospetto di calcolo del maggior importo dello stato di avanzamento dei lavori emessi al sensi del comma 1 dell'articolo 36 del decreto legge 17 maggio 2012, n. 58 rispetto all'importo dello stato di avanzamento dei lavori determinato alle condizioni contrattuali:

NUM. PRODOTTO	NUM. CANT. TARIFFA	LAVORAZIONI ESSEGUITE DAL 1° GENNAIO 2024 AL 31 DICEMBRE 2024	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' (N)	PREZZO UNITARIO al lordo del 10% di ritenuta d'acconto e del ribasso d'offerta (A)	PREZZO UNITARIO determinato alla condizione contrattuale, al netto del ribasso d'offerta (A1)	IMPORTO determinato alla condizione contrattuale, al netto del ribasso d'offerta (A2)	PREZZO UNITARIO STRAORDINARIO al lordo del ribasso e al netto dell'iva	REFERIMENTO AI PREZZARI	PREZZO UNITARIO determinato al netto dell'iva al 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso d'offerta (A3)	IMPORTO determinato al netto dell'iva al 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso d'offerta (A4)	MAGGIORE IMPORTO (A3-A4) (A3<0?0:A4)	MAGGIORE IMPORTO (A3-A4) (A3<0?0:A4)
1	2 - AP-001	Rinvenimento di lucernari con struttura in metallo di forme contrattate e prelevanti, posti a qualsiasi piano superiore entro il primo trimestre (1° trimestre) del GENNAIO 17 (3.03)	m2	116,14	23,60 €	19,80 €	2.336,22 €	24,90 €	AP-011 - 2024	20,89 €	2.408,07 €	-126,85 €	-157,20 €
5	5 - TOS24_PRRFC-P17.002.003	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	T	1,16	345,86 €	293,00 €	342,20 €	374,26 €	TOS24_PRRFC-P17.002.003	314,03 €	370,05 €	26,30 €	34,93 €
3	7 - AP-021	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	0,90	30.479,36 €	25.572,18 €	25.014,96 €	29.705,10 €	AP-021 - 2024	24.822,59 €	22.436,32 €	-684,84 €	-713,27 €
4	9 - AP-041	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	0,90	8.759,87 €	7.349,23 €	6.914,38 €	8.543,71 €	AP-041 - 2024	7.168,17 €	6.451,38 €	-103,22 €	-108,13 €
5	11 - AP-06	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	12,00	37,03 €	31,07 €	372,80 €	33,19 €	AP-06 - 2024	27,85 €	336,16 €	-38,86 €	-47,16 €
6	14 - AP-101	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	104,78	61,36 €	51,85 €	5.411,77 €	63,07 €	AP-111 - 2024	52,92 €	5.544,51 €	132,74 €	161,56 €
7	16 - TOS221_01.F04.004.003	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	120,71	4,15 €	3,48 €	451,83 €	4,20 €	TOS24_01.F04.004.003	3,52 €	457,07 €	5,44 €	6,64 €
8	17 - TOS221_01.F04.002.001	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	120,71	6,18 €	5,19 €	672,35 €	6,81 €	TOS24_01.F04.002.001	5,55 €	718,34 €	46,79 €	57,00 €
9	47 - TOS221_02.E06.008.004	Regime di sicurezza esigibile prova statica del supporto murario esistente e successivo accreditamento per una superficie inferiore a m. 1,00 per almeno cinque file di tralicci esistenti in m. 1,00	m2	17,42	47,33 €	39,71 €	691,75 €	49,20 €	TOS24_02.E06.008.004	41,26 €	719,08 €	27,33 €	33,34 €
10	26 - TOS221_02.A03.011.003	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2		13,48 €	11,32 €	- €	14,27 €	TOS24_02.A03.011.003	11,97 €			
11	3 - TOS221_02.A07.011.001	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	2,45	43,14 €	36,19 €	88,88 €	45,57 €	TOS24_02.A07.011.001	36,23 €	93,87 €	4,99 €	6,09 €
12	4 - TOS221_02.A07.011.003	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	2,45	31,43 €	26,37 €	64,81 €	32,88 €	TOS24_02.A07.011.003	27,58 €	67,98 €	2,98 €	3,64 €
13	24 - TOS221_01.E01.008.003	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2		26,28 €	22,05 €	- €	30,08 €	TOS24_01.E01.008.003	25,34 €			
14	25 - AP-081	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	204,35	3,55 €	2,98 €	608,85 €	3,75 €	AP-081 - 2024	3,15 €	642,94 €	34,20 €	41,84 €
15	26 - AP-081	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	550,87	8,01 €	6,72 €	3.703,72 €	8,45 €	AP-081 - 2024	7,09 €	3.904,00 €	203,28 €	248,01 €
16	27 - AP-141	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	48,01	33,81 €	27,53 €	1.348,85 €	34,29 €	AP-141 - 2024	28,77 €	1.409,79 €	80,84 €	74,23 €
17	35 - AP-2022	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	45,14	82,31 €	69,05 €	2.915,11 €	91,81 €	AP-2024	77,03 €	3.245,58 €	330,88 €	408,77 €
18	NP-26 - 7.1.20 - ultima luglio22	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	181,80	1,43 €	1,20 €	217,88 €	1,84 €	7.1.20 - ultima luglio24	1,54 €	286,35 €	62,47 €	75,21 €
19	NP-27 - A.P.	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	181,80	19,50 €	16,36 €	2.971,07 €	19,23 €	A.P. - 2024	16,15 €	2.929,93 €	-41,14 €	-50,19 €
20	NP-28 - A.P.	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	204,35	15,25 €	12,79 €	2.814,81 €	14,35 €	A.P. - 2024	12,04 €	2.460,32 €	-154,30 €	-189,25 €
21	NP-30 - A.P.	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	M	180,80	26,49 €	17,19 €	3.273,03 €	21,05 €	A.P. - 2024	17,86 €	3.200,63 €	87,87 €	107,12 €
22	42 - TOS221_02.B10.003.001	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	48,20	20,71 €	17,38 €	824,88 €	21,08 €	TOS24_02.B10.003.001	18,11 €	868,80 €	35,91 €	43,81 €
24	43 - TOS221_02.B10.003.004	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	288,10	2,22 €	1,88 €	532,79 €	2,28 €	TOS24_02.B10.003.003	1,97 €	563,89 €	31,19 €	38,03 €
25	NP-29 - TOS221_01.E03.003.004	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	m2	74,00	4,26 €	3,60 €	268,35 €	4,53 €	TOS24_02.A03.008.004	3,80 €	281,25 €	14,90 €	18,18 €
26	7 - AP-021	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	0,20	30.479,36 €	25.572,18 €	5.114,44 €	29.705,10 €	AP-021 - 2024	24.822,59 €	4.994,32 €	-120,92 €	-138,00 €
27	8 - AP-031	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	0,20	11.700,43 €	9.887,00 €	1.973,40 €	11.470,31 €	AP-031 - 2024	9.623,09 €	1.824,72 €	-45,88 €	-58,30 €
28	9 - AP-041	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	0,20	8.759,87 €	7.349,23 €	1.488,31 €	8.543,71 €	AP-041 - 2024	7.168,17 €	1.433,83 €	-38,27 €	-44,25 €
29	10 - AP-051	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	0,20	3.405,89 €	2.897,34 €	571,51 €	3.335,14 €	AP-051 - 2024	2.703,99 €	558,80 €	-12,71 €	-15,51 €
SOMME PRELIMINARI													
30	NP-00 - TOS221_17.N05.003.000	Montaggio perseggi metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione, relativi ad idonea segnaletica, escluso nolo per il primo mese.	m2	180,00	15,34 €	13,34 €	2.767,20 €	17,32	TOS24_17.N05.003.000	17,32 €	3.117,89 €	330,40 €	386,89 €
31	NP-00 - TOS221_17.N05.003.001	Montaggio perseggi metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione, relativi ad idonea segnaletica, escluso nolo per il primo mese.	m2	577,80	6,85 €	6,85 €	3.942,37 €	7,23	TOS24_17.N05.003.001	7,23 €	4.177,49 €	335,12 €	408,85 €
32	NP-00 - A1000m	Talori necessari sostituiti per protezione dalla pioggia - a seguito dello smontaggio dei lucernari	m2	5,30	10,43 €	10,43 €	55,28 €	10,63	A1000m	10,43 €	55,28 €		
33	NP-03 - TOS221_17.N05.002.017	Montaggio di tre pannelli per una stessa cornice, esclusa idonea segnaletica d'area e nolo per il primo mese di utilizzo.	CAD	44,00	9,15 €	9,15 €	404,36 €	10,05	TOS24_17.N05.002.017	10,01 €	446,44 €	36,08 €	44,02 €
34	NP-04 - TOS221_17.N05.002.020	Montaggio di tre pannelli per una stessa cornice, esclusa idonea segnaletica d'area e nolo per il primo mese di utilizzo.	CAD	88,00	5,98 €	5,98 €	486,28 €	6,61	TOS24_17.N05.002.020	6,61 €	581,08 €	92,40 €	112,73 €
35	NP-05 - TOS221_17.N05.003.032	Montaggio di tre pannelli per una stessa cornice, esclusa idonea segnaletica d'area e nolo per il primo mese di utilizzo.	m2	387,00	2,76 €	2,76 €	1.058,12 €	2,92	TOS24_17.N05.003.032	2,92 €	1.130,04 €	61,92 €	75,54 €
36	NP-07 - TOS221_17.N05.003.034	Montaggio perseggi metallico in tubi e giunti per lucarne segnaletica, esclusa illuminazione, relativi ad idonea segnaletica, escluso nolo per il primo mese di utilizzo.	m2	402,30	7,30 €	7,30 €	2.938,79 €	7,74	TOS24_17.N05.003.034	7,74 €	3.115,80 €	177,01 €	215,96 €
37	NP-08 - TOS221_17.N05.003.035	Montaggio di tre pannelli per una stessa cornice, esclusa idonea segnaletica d'area e nolo per il primo mese di utilizzo.	m2	728,00	3,80 €	3,80 €	2.776,20 €	4,15	TOS24_17.N05.003.035	4,15 €	3.025,35 €	235,15 €	311,24 €
38	NP-19 - TOS221_17.N06.004.010	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	9,00	990,00 €	990,00 €	2.791,18 €	261,79	TOS24_17.N06.004.010	261,79 €	2.891,57 €	100,39 €	165,48 €
39	NP-17 - TOS221_17.N06.005.001	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	3,00	211,12 €	211,12 €	633,36 €	23,68	TOS24_17.N06.005.001	23,68 €	707,24 €	496,12 €	589,91 €
40	NP-23 - TOS221_17.N06.006.006	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	H	80,00	30,82 €	30,82 €	2.465,80 €	24,94	TOS24_17.N06.006.006	24,94 €	1.985,20 €	-479,40 €	-573,84 €
41	NP-31 - A.P.	Foratura di una fila di fori di diametro cilindrico di competenza lavorativa con basamento assiale su lamiera prelevante tipo Colson serie A23 FV e anelli... lavorando da 3075 a 300 cm L23 e L23	CAD	0,25	5.010,12 €	5.010,12 €	1.404,76 €	5.975,34	A.P. - 2024	5.975,34 €	1.403,94 €	83,06 €	108,05 €
42	-	LAVORI IN ECONOMIA		0,00		5.937,01 €	5.937,01 €	5.411,12 €		5.411,12 €	5.411,12 €	53,89 €	65,92 €
				TOTALE			61.497,04 €	61.497,04 €		61.497,04 €	61.497,04 €	61.497,04 €	61.497,04 €